2 Chi phí hoạt động tài chính tăng (giảm) 13.289.554

3 Tổng lợi nhuận kế toán trước thuế  tăng (giảm) (13.289.554) 13.289.554

4 Chi phí thuế thu nhập doanh nghiệp hiện hành tăng (giảm) (3.322.389) 3.322.389

5 Lợi nhuận sau thuế thu nhập doanh nghiệp tăng (giảm) (9.967.165) 9.967.165

TT Khoản mục báo cáo

Ảnh hưởng của sai sót đến

Bảng Cân đối kế

toán tại ngày

31/12/2010

Bảng Cân đối kế

toán tại ngày

31/12/2009

1 Thuế và các khoản phải nộp Nhà nước tăng (giảm) (3.322.389) 3.322.389

2 Chênh lệch tỷ giá hối đoái tăng (giảm) 0  (13.289.554)

3 Lợi nhuận chưa phân phối tăng (giảm) (9.967.165) 9.967.165

CÔNG TY CỔ PHẦN NHỰA - BAO BÌ VINH

Địa chỉ: Khối 8, phường Bến Thủy, thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An

Tel: 038 3855 524   Fax: 038 3856 007

   BÁO CÁO TÀI CHÍNH

Năm tài chính

kết thúc ngày 31/12/2010

THUYẾT MINH BÁO CÁO TÀI CHÍNH (tiếp theo)
(Các thuyết minh này là một bộ phận hợp thành và cần được đọc đồng thời với Báo cáo tài chính)

20

1.3- Số liệu báo cáo trước và sau điều chỉnh hồi tố:

 Đơn vị tính: VNĐ

TT
Báo cáo kết quả hoạt động

kinh doanh

Năm 2010 Năm 2009

Trước điều

chỉnh
Sau điều chỉnh

Trước điều

chỉnh
Sau điều chỉnh

1 Doanh thu hoạt động tài chính 358.069.948 358.069.948 99.973.259 113.262.813

2 Chi phí hoạt động tài chính 8.860.502.762 8.873.792.316 4.691.519.306 4.691.519.306

3
Tổng lợi nhuận kế toán trước

thuế
17.254.808.479 17.241.518.925 23.354.826.815 23.368.116.369

4
Chi phí thuế thu nhập doanh

nghiệp hiện hành
4.375.392.330 4.372.069.941 6.137.940.556 6.141.262.945

5
Lợi nhuận sau thuế thu nhập

doanh nghiệp
12.879.416.149 12.869.448.984 17.216.886.259 17.226.853.424

TT Bảng cân đối kế toán

Tại ngày 31/12/2010 Tại ngày 31/12/2009

Trước điều

chỉnh
Sau điều chỉnh

Trước điều

chỉnh
Sau điều chỉnh

1
Thuế và các khoản phải nộp

Nhà nước
2.458.552.969 2.461.875.358 3.725.809.490 3.729.131.879

2 Chênh lệch tỷ giá hối đoái 0 0 13.289.554 0

3 Lợi nhuận chưa phân phối 12.869.448.984 12.879.416.149 15.318.522.259 15.328.489.424

2- Những sự kiện phát sinh sau ngày kết thúc kỳ kế toán

Không có sự kiện nào phát sinh sau ngày kết thúc kỳ kế toán làm ảnh hưởng trọng yếu đến Báo cáo tài

chính năm 2010.

3- Thông tin về các bên liên quan

 Thông tin chung về các bên liên quan